ATO PGJ N.º 044/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  ATO  PGJ  N.º
053/2010, datado de 19.04.2010,

CONSIDERANDO  o disposto  no  art.  29,  inciso
XXXIV, da Lei Complementar Estadual n.º 011, de 17 de dezembro de
1993,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros deste Ministério Público
Estadual,  e  servidores  administrativos  desta  Procuradoria-Geral  de
Justiça, abaixo relacionados, para comporem o Conselho Editorial da
Revista Jurídica do Ministério Público do Amazonas, para o exercício
de 2012:

COORDENADOR GERAL
NASSER ABRAHIM NASSER NETTO

MEMBRO/REVISOR-GERAL
JOÃO GASPAR RODRIGUES

MEMBRO
AGUINELO BALBI JÚNIOR
FRANCISCO DE ASSIS AIRES ARGUELLES

SUPORTE TÉCNICO
ED TAYLOR MENESES DE SOUSA - Secretário
JULIANO GONÇALVES DE VASCONCELOS – Diagramação
LOURINÉIA REIS DE SANT’ANNA – Língua Portuguesa
WANDERLÉIA LIMA DA SILVA BORGES – Normas da ABNT

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  em  Manaus,  16  de
fevereiro de 2012.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal